各支部長 殿

県連関係役員 様

令和３年７月２９日

一般財団法人静岡県野球連盟

専務理事 小柳智司

第１０回しずちゅう旗静岡県学童軟式野球大会 抽選会の日程ほか変更について

暑熱耐えがたきこの頃、皆様にはますますご活躍のこととお喜び申し上げます。

早速ですが、標記抽選会につきまして、下記のとおり変更とすることとしましたので、ご

周知ください。

記

「第１０回しずちゅう旗静岡県学童軟式野球大会抽選会」

            （旧）       ⇒      （新）

  １．期 日 令和３年８月２１日(土)      令和３年８月１４日(土)

  ２．開 始    １５：００           １０：３０

  ３．場 所     未定           静岡県野球連盟事務所

  ４．方 法 各チーム主将による公開抽選    大会役員等による代理抽選

  ５．その他

① コロナ禍の為、１０名前後での開催となります。

② コロナ感染状況次第では、再変更等がありえます。その際は、再連絡いたし

ます。

③ 抽選終了後、公表までにはしばらく時間を頂きます。

④ コロナ感染防止対策ガイドラインを遵守しての大会開催となりますが、今後

の動向次第ではガイドラインの変更、追加がされる場合もあります。

以 上